
 

 

UCHWAŁA NR XLII/415/2018 

RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Kleszczów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmia-

nie niektórych ustaw w celu zwiększenie udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolo-

wania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), w związku z art. 12 § 2, 11 i 12 ustawy z 

dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kleszczów na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Kleszczów w sprawie stałych obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim w 

terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w bu-

dynku Urzędu Gminy oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczów. 

§ 5. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXVII/235/2012 Rady Gminy Kleszczów z dnia 26 września 2012 roku w 

sprawie podziału Gminy Kleszczów na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib ob-

wodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3498). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kleszczów 

 

 

Michał Michałek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 2118



Załącznik do Uchwały Nr XLII/415/2018 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 27 marca 2018 r. 

Numer obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Antoniówka, Dębina, Kocielizna, Żłobnica Dom Kultury w Żłobnicy,  

Żłobnica 25 

2 Kleszczów Szkoła Podstawowa w Kleszczowie  

ul. Szkolna 4, Kleszczów 

3 Adamów, Biłgoraj, Bogumiłów, Czyżów, Ka-

mień, Łękińsko, Rogowiec, Słok-Młyn, Stefa-

nowizna, Wola Grzymalina-Kolonia, Wolica 

Szkoła Podstawowa w Łękińsku 

ul. Szkolna 20, Łękińsko 

4 Łuszczanowice,  

Łuszczanowice-Kolonia 

Publiczne Przedszkole Samorządowe  

w Łuszczanowicach,  

Łuszczanowice 104B 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2118


		2018-04-17T10:54:00+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




